que sobre o valor nominal unitário das notas comerciais da 1º série incidirão juros remuneratórios equivalentes a 100% (cem por 
cento) variação acumulada das taxas médias dos Depósitos Interfinanceiros - DI de 1 dia, over extra-grupo, expressas na forma 
percentual ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, acrescidas de uma sobretaxa de 2,00% 
(dois inteiros por cento): 20.511 CRI da 2º Série, com vencimento 24 de setembro de 2029, sendo que sobre o valor nominal 
unitário das notas comerciais da 2º série incidirão juros remuneratórios equivalentes a 120,04% da taxa DI.